2020 年 5 月 7 日

お取引先様各位

株式会社プロラボホールディングス

東京都港区三田 3-7-18

THE ITOYAMA TOWER 7 階

TEL:03-6436-9750 FAX:03-6436-9751

緊急事態宣言期間延長に伴う当社営業時間変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では新型コロナウイルス感染防止の一環として東京本社、大坂支社の営業時間

を短縮させていただいておりますが、先般の緊急事態宣言期間延長に伴う自粛要請と

社内外への感染防止、お客様ならびに従業員の安全確保の観点から営業時間変更を決定

いたしました。つきましては誠に勝手ではございますが、下記期間は引き続き時間を短縮

して営業いたします。

 また、期間中は原則として在宅勤務とし、出社する人数を制限させていただくため、

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどをお願い申し上げます。

敬具

記

【変更期間】

2020 年 5 月 8 日（金）から 2020 年 5 月 31 日（日）まで

※社会情勢等により変更する場合がございます。

【営業時間】

10 時 00 分～18 時 00 分（通常：9 時 30 分～18 時 30 分）

【対象】

プロラボホールディングス東京本社、大阪支社

営業状況につきましては随時 HP にて告知いたします。

以上

tel:03-6436-9750